

Údržba dlážděných a šterkových objektů							
Strana komunikace	Popis udržované plochy (krajnice, příkop, pás zeleně)	Měrná jednotka	Počet jedn.	Cena za jednotku v Kč	Cena za úkon v Kč	Frekv. za rok	Cena celkem CP v Kč
Kanal dešťových vod							
dlážděné dno	bez odvozu usazenin - odvoz viz suchý poldr	m²	1 900	22,00	41 800	1	41 800
dlážděné svahy	oba svahy - místy nepravidelný porost	m²	500	10,00	5 000	1	5 000
Suchý poldr							
žlab a regulační objekt	betonový žlab, kamenná přídlažba v beton. loži 1,5 m z každé strany, vč .naložení usazenin poldru a KDV(2 pracovníci 1 den), (v ceně je rovněž odvoz a skládkovné)	m	217	35,00	7 595	1	7 595
Meliorační příkop - odtok z poldru							
svah příkopu	kamenná dlažba v betonovém loži	m²	29	30,00	870	1	870
dno příkopu, kompletní úklid	kamenná dlažba v betonovém loži	m²	34	30,00	1 020	1	1 020
svah příkopu	kamenná dlažba v betonovém loži	m²	30	30,00	900	1	900
Zaústění odtoku z poldru do Mojeny							
dlážděné dno	odstranění bahna a porostů z dna	m²	8	800,00	6 400	1	6 400
dlážděné svahy	odstranění bahna a porostů z břehů	m²	26	800,00	20 800	1	20 800
betonový propustek	š. 1,8 m x dl. 7,0 m x v. 1,0 m	bm	7	300,00	2 100	1	2 100
Celkem údržba dlážděných a šterkových povrchů							86 485